
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/0  ? . г. Дальнегорск № 9-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 23.01.2017 № 35-па 

«Об определении в Дальнегорском городском округе мест 
отбывания наказания в виде исправительных 

и обязательных работ осужденными»

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 39 

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 

Уголовного кодекса Российской Федерации. руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 23.0Е2017 № 35-па «Об определении в Дальнегорском городском округе 

мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ 

осужденными» (с изменениями от 26.04.2017 № 238-па, от 17.05.2017 № 292-па) 

следующие изменения:

1) Перечень предприятий и учреждений на территории Дальнегорского 

городского округа для определения мест отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных работ дополнить пунктом 7 следующего содержания:

7. ТСЖ «Фаворит-Н» -дворник
- плотник

2) Перечень предприятий и учреждений Дальнегорского городского округа 

для определения мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных 

работ дополнить пунктом 20 следующего содержания:



20. ТСЖ «Фаворит-Н» - многоквартирный дом 
ул. Набережная, 11 
-территория, прилегающая к 
многоквартирному дому

- уборка контейнерной 
площадки, подъездов,
подвалов, прилегающей 
территории (от мусора, 
снега, посыпка
пескосоляной смесью), 
окос травы, покраска 
малых форм, побелка 
деревьев и другие работы 
по благоустройству

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

И.о.Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


